
UCHWAŁA NR LXI/567/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku nieruchomym w Kieźlinach, 

gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr LVIII/583/24 Rady Gminy Dywity 
z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Dywity na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Dywity na rok 2024 udziela się dotacji: 

1) Rzymskokatolickiej Parafii świętej Rozalii w Kieźlinach na przeprowadzenie badań konserwatorskich wraz 
z opracowaniem programu prac konserwatorskich konserwacji elewacji kaplicy św. Rozalii w Kieźlinach, 
wpisanej do rejestru zabytków województwa warmińsko-mazurskiego pod nr A-4137. 

2) Dotacja zostaje udzielona w wysokości 10 455,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć 
złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D86FDD-63DA-45FD-96DF-F376BE5931CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/567/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


